המשפט הישראלי מכיר בכך שבנסיבות מוגדרות אדם אשר ממית אחר מתוך קנטור יכול להיחשב כמי שביצע עבירה פחותה בחומרתה ממי שהמית בקור רוח. באופן מקביל יכול המשפט להכיר גם בכך שבנסיבות כמו אלה של יסמין, המתה מתוך שעבוד וכניעה לאח או לאב יכולה להיחשב כפחותה בחומרתה מהמתה בהחלטה עצמאית. לחלופין ניתן לקבוע בחלקו הכללי של חוק העונשין, תשל"ז-1977<sup>42</sup> הגדרה חדשה של יסוד נפשי, שתהיה ייחודית לנשים במצבה של יסמין המבצעות עבירה בהשפעתו של הגבר השולט בחייהן ללא מצרין.

במקביל, המשפט יכול וצריך לחפש ולמצוא דרכים לשחרר נשים ממערכות פטריארכליות הכובלות אותן באמצעות נורמות קשוחות של הדרת-כבוד.